alii iis inferant : in quibus ipsi nil faciant : non,  
 quo invitati subeant : sed, ut non pendeant ab ipso-  
 rum arbitrio.

ἀκουστικὴ δύναμις Θεοῦ, I, 25, 635, ad quam  
 haud eget auribus; II, 982, omniscientia, qua  
 res, quas nos auribus percipimus. Vid. Ὀπτικῆ.  
 ἀκούσωμεν, V, 1074 extr., intelligemus.  
 ἀκρατὲς στόμα, V, 55.  
 ἀκραν φιλοσοφίαν. Vid. Φιλοσοφίαν.  
 ἀκρατον ὕδωρ θερμότατον, III, 1005.  
 ἀκρατον φῶς, II, 691.  
 ἀκράτῳ κρυμῷ, III, 1284, summo.  
 ἀκριβέα πλείονι, II, 1275, quod Hebraismus ad  
 verbum expresserint.  
 ἀκριβεστέραν ἔκδοσιν, II, 1604. extr., non in typo  
 aut re historica et politica, sed qua conditionem  
 Ecclesiæ N. T.  
 ἀκριβῆ ἔκδοσιν, II, 1578, 1653 extr., ponit in  
 sensu πνευματικῆς prophetiæ, qua Christum et nov.  
 testam.  
 ἀκριβῶς, II, 379, ἀληθῶς, de tempore N. T., II,  
 557, opp. τυπικῶς, in exitu vaticiniorum.  
 ἀκριβῶς καὶ ἀληθῶς, II, 999, opp. τυπικῶς.  
 ἀκριβῶς συνιδεῖν, II, 938, ut non subsistas in  
 historia, sed πνευματικῶς intelligas.  
 ἀκριτως ἐκρήθημεν. Vid. ἐκρηθ.  
 ἀκροαίς, V, 95 extr. Ferri potest, ab ἀκροδομαι :  
 forte tamen fuit, ἀκροαίς, vel ἀκροαταίς, ut hæc dux  
 lectiones in unam coaluerint.  
 ἀκρόατιν ἀ γνώσει disting. Vid. Γνώσις, II, 411.  
 ἀκροατῆ, IV, 1060 init., lectori.  
 ἀκροατὴν, I, 643, lectorem quoque; quia tum fere  
 recitabatur Script. sacra; II, 1077, lectorem : præ-  
 lectione enim magis utebantur, per servos.  
 ἀκρόβυστος, III, 35 med. 48, 206.  
 ἀκροβαλίζεται, IV, 665 init. eleganter de dia-  
 bolo, Christum tentare incipiente.  
 ἀκροδρόμων, II, 104, pomorum; II, 1386, arbori-  
 bus fructiferis.  
 ἀκροβίνια σκύλων, I, 174. Pleonasmus.  
 ἀκροταλεύτιον, III, 637, epistolæ clausulam Ana-  
 lem.  
 ἀκρωμένους, IV, 487, legentes, quia tum libri  
 fere recitabantur, ab anagnosis, vel amicis.  
 ἀκρωνυχία ὀρών, IV, 787 init.; III, 1064, 1150;  
 IV, 202 extr., 4019.  
 ἀκρώρεια τοῦ δροῦς, I, 148. Pleonasmus.  
 ἀκρως ἐναντιοίς, IV, 497, ut calor summus et  
 frigus summum : ab extremo contrariis.  
 ἀκτῆμονα, III, 654, voluntario pauperem.  
 ἀκτῆμονα βίον, I, 522, 562, paupertatem extre-  
 mam, sed voluntariam; I, 178, expl. φροντίδων  
 ἐλευθέρων, ascetarum.  
 ἀκτῆμονα βίον τελειότατον ἔφη, Christus, IV, 946.  
 ἀκτῆμονες, III, 741 med., e contexto, hic debent  
 esse, qui non aliunde ἐκτῆσαντο, collegerint sa-  
 rientiam, sed ipsi sint ejus εὐρέται.  
 ἀκτῆμοσύνη, III, 1200 extr., paupertas volunta-  
 ria ascetarum.  
 ἀκτίνα, III, 1278, solis splendorem, lucem diur-  
 nam.  
 ἀκτίνας κακίας, II, 55, quia solem adurentem  
 de pravitate explicat.  
 ἀκτίνοσ ἀπῆλυσον, III, 807, cæci non erant : pro  
 φωτός.  
 ἀκτίσι νύκτων, III, 1292, pro ἀκτίσι, stimulis,  
 aculeis.  
 ἀκωλύτως προσφέρειν παιδεύματα, III, 662. Pro-  
 prium ponitur τῇ διδασκαλίᾳ, ubi non sit pugnan-  
 dum contra dolorem, iram rel. eorum, quibuscum  
 loquamur.  
 ἀλαζονείας διδασκάλων, I, 1233, dæmonum, ar-  
 rogantium sibi cultum Dei, et sic superbire doco-  
 cium et homines.  
 ἀλαζῶν ὑβριστής, II, 947. Eundem ponit ἀλα-  
 ζῶνα cum ὑπερηφάνῳ, aliorum contemptor. Sed  
 talis non semper est ἀλαζῶν.